
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.
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Magagnoli

Cassina

Rigione Pison

Tersigni

Cozzi

Cozzi

Beltrami

Cauzzo

Bizzarri

Spozio

Felini

Beltrami

Caregaro

Enrici

Baldazzi

Felini

Rossini

Panigada

Valcamonica

Giorgio

Alessandro

Cristian

Andrea

Aldo

Franco

Riccardo

Federico

Samuele

Manuel

Stefano

Mauro

Franco

Maurizio

Mauro Alessan

Gabriele

Andrea

Mauro

Marco

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Killer Fish A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Killer Fish A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.
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2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9½

10

14.580

11.050

14.115

9.440

12.240

8.880

8.570

5.025

7.235

2.575

4.965

2.475

3.680

1.335

2.480

1.270

1.230

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Margorabbia
Data 01-05-2021
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov.IND.esche artificiali da riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr. 1

Orario

12:06:28

Direttore di Gara

Gozzi Cesare

Giudice di Gara

Merotto Mariano


